
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 августа 2020 г.                       № 29/205
Алапаевск

Об утверждении графика распределения бесплатной печатной площади
для размещения предвыборных агитационных материалов среди

зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Думы
Махнёвского муниципального образования четвертого созыва 

13 сентября 2020 года в газете «Алапаевская искра»

Заслушав  и  обсудив  информацию  руководителя  Рабочей  группы

Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  по

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения

избирательного  процесса  Корюкалову  О.В.  о  проведении  10  августа  2020

года  жеребьевки  по  распределению  бесплатной  печатной  площади  для

размещения  предвыборных  агитационных  материалов  среди

зарегистрированных  кандидатов  в  депутаты  на  выборах  депутатов  Думы

Махнёвского  муниципального  образования  четвертого  созыва  13  сентября

2020 года в газете «Алапаевская искра», на основании пункта 4 статьи 67

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Утвердить  составленный  по  результатам  жеребьевки  график

распределения бесплатной печатной площади для размещения предвыборных

агитационных материалов среди зарегистрированных кандидатов на выборах

депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального  образования  четвертого

созыва  13  сентября  2020  года  в  газете  «Алапаевская  искра»  (приложение

№1).

1



2.  Направить  настоящее  решение  нижестоящим  избирательным

комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на официальном

сайте Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Т.С. Лакман. 

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман

2



Приложение 1
 Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии 
от  12 августа 2020 года № 29/205

ГРАФИК
распределения бесплатной печатной площади в период подготовки и
проведения выборов депутатов Думы Махнёвского муниципального

образования четвертого созыва 13 сентября 2020 года 
в газете «Алапаевская искра»

№
п/п

ФИО 
зарегистрированного

кандидата

Дата
публикации

Объем
публикации

(кв.см.)

№
полос

ы

Место 
на

полосе
1 Карамнов 

Денис Александрович
27.08.2020 79,1 17 1

2 Козлов 
Сергей Алексеевич

27.08.2020 79,1 17 4

3 Макогон 
Алексей Сергеевич

27.08.2020 79,1 17 3

4 Топорков 
Андрей Дмитриевич

27.08.2020 79,1 17 2

5 Дюкова
 Светлана 
Васильевна

27.08.2020 79,1 17 7

6 Ерохина 
Наталья 
Алексеевна

27.08.2020 79,1 17 8

7 Мартынов 
Роман 
Михайлович

27.08.2020 79,1 17 9

8 Рощектаев 
Михаил 
Александрович 

27.08.2020 79,1 17 5

9 Шмаков 
Александр 
Владимирович

27.08.2020 79,1 17 6

10 Авдеев 
Игорь 
Михайлович

27.08.2020 79,1 18 1

11 Аксентьева 
Галина 

27.08.2020 79,1 17 10

2



Васильевна
12 Бузань 

Андрей 
Степанович 

27.08.2020 79,1 17 11

13 Герасимов 
Сергей 
Владимирович

27.08.2020 79,1 18 3

14 Литвиненко 
Кирилл 
Алексеевич

27.08.2020 79,1 18 2

15 Топорков 
Евгений 
Сергеевич

27.08.2020 79,1 18 4

16 Черемисин 
Александр 
Сергеевич

27.08.2020 79,1 17 12

17 Алышов 
Сахават 
Гарахан оглы

27.08.2020 79,1 18 8

18 Ингодов 
Алексей 
Владимирович

27.08.2020 79,1 18 5

19 Князев 
Вадим 
Владимирович

27.08.2020 79,1 18 7

20 Сарычев 
Евгений Александрович

27.08.2020 79,1 18 9

21 Хусаинов 
Рафаил 
Гайнетдинович

27.08.2020 79,1 18 6

22 Аксентьев 
Сергей 
Викторович

27.08.2020 79,1 19 3

23 Казаченко 
Яна 
Андреевна

27.08.2020 79,1 19 2

24 Кочкарев 
Иван 
Владимирович

27.08.2020 79,1 18 10

25 Парфенова 
Нина 
Григорьевна

27.08.2020 79,1 18 12

26 Потапова 
Лейла 

27.08.2020 79,1 19 1

2



Фикрат-кызы
27 Такина 

Татьяна 
Ивановна

27.08.2020 79,1 18 11

28 Дедюхин 
Олег 
Владимирович

27.08.2020 79,1 19 5

29 Коновальцев 
Вячеслав Владимирович

27.08.2020 79,1 19 4

30 Кочетова 
Любовь 
Александровна

27.08.2020 79,1 19 8

31 Никифоров 
Иван 
Владимирович

27.08.2020 79,1 19 7

32 Трясцина 
Анастасия Александровна

27.08.2020 79,1 19 6

33 Боткин 
Андрей 
Станиславович

27.08.2020 79,1 19 10

34 Вьюков 
Александр Анатольевич

27.08.2020 79,1 19 9

35 Ильина 
Ольга 
Олеговна

27.08.2020 79,1 19 12

36 Степанов 
Евгений 
Сергеевич

27.08.2020 79,1 19 11

37 Агаев 
Ясар 
Агагулу Оглы

27.08.2020 79,1 20 3

38 Кузьминых 
Константин 
Викторович

27.08.2020 79,1 20 2

39 Саяхова 
Римма 
Биктимировна

27.08.2020 79,1 20 1

40 Смолин 
Василий 
Евгеньевич

27.08.2020 79,1 20 4

41 Еднак 
Василий 
Иванович

27.08.2020 79,1 20 9

42 Коптева 27.08.2020 79,1 20 5

2



Наталья 
Александровна

43 Костриков 
Сергей 
Геннадьевич

27.08.2020 79,1 20 7

44 Перцев 
Виталий 
Валерьевич

27.08.2020 79,1 20 8

45 Смолин 
Константин 
Евгеньевич

27.08.2020 79,1 20 6

46 Дунаев 
Андрей 
Викторович

27.08.2020 79,1 20 10

47 Молоков 
Денис 
Михайлович

27.08.2020 79,1 20 12

48 Новоселов 
Виталий 
Степанович

27.08.2020 79,1 20 11

49 Тылипцев 
Олег 
Геннадьевич

27.08.2020 79,1 26 1

2


